PAULINHO CARECA
vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

Gabinete 9 - CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5614

e-mail: vereadorpaulinhocareca@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação Nº.______/2023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PSB, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

INDICA ao Exmo. Senhor Ramon Silveira, secretário municipal

de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida, que apoie grupo de

atletas cachoeirenses (campeões nacionais) com transporte

ida e volta para participarem em 25 de junho, do Campeonato

Mundial  de  Luta  Livre  Esportiva  (Grappling),  no  Rio  de

Janeiro.

Justificativa:

Esse grupo é assistido por meio de bolsa de treinamento

do  Mestre  Giovanni  Benincá,  tendo  em  seus  currículos

conquistas  nacionais  e  internacionais.  Segue  anexo  com

tabela de eventos da categoria, constando outros eventos no

Estado do Rio de Janeiro, que são do interesse do grupo em

participar.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 4 de maio de 2023.

Paulo Sérgio de Almeida
Vereador – PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370033003800300032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

PAULINHO CARECA
vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

Gabinete 9 - CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5614

e-mail: vereadorpaulinhocareca@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370033003800300032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

PAULINHO CARECA
vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

Gabinete 9 - CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5614

e-mail: vereadorpaulinhocareca@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370033003800300032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-05-04T12:41:37-0300